
2020年4月８日

関係各位

宇都宮サッカー協会 

会⻑ 町 ⽥ ⽂ 男

宇都宮サッカー協会における新型コロナウィルスの対応について

平素は本協会の事業に格別のご⽀援ご協⼒を賜り⼼より御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルスの感染拡大は猛威を振るい、宇都宮市内においても徐々

に感染者数も増加してきております。

 このような状況を鑑み、本協会は（公財）日本サッカー協会の対応に準じ、５月末

まで宇都宮協会主催事業（大会・リーグ戦・講習会、研修会等）を全て中止とするこ

とを本日付の緊急理事会にて決定致しました。

 尚、６月以降の対応につきましては、感染状況を考慮し県協会とも協議の上、可及

的速やかにご案内させて頂きますので、皆様のご理解とご協⼒を賜りたくお願い申し

上げます。

以 上


